

MKKS Ejendomme ApS

Krogen 11
5400 Bogense
CVR-nr. 31422264

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Kent Bo Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKKS Ejendomme ApS

Krogen 11

5400 Bogense

CVR-nr.: 31422264

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kent Bo Steffensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendommen, bilsalg samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på 439 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Årets resultat er især negativt påvirket af nedskrivning til nettosalgspris på selskabets ejendom i forbindelse med salget heraf i 2018.

Selskabets kapital er tabt. På baggrund af selskabets økonomiske udvikling, er der indhentet støtteerklæring fra kapitalejer som bekræfter, at kapitalejer i perioden indtil 16.04.2019 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre MKKS Ejendomme ApS den likviditet som måtte være nødvendigt for, at MKKS Ejendomme ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Herudover har kapitalejere bekræftet, at deres tilgodehavende træder tilbage for selskabets øvrige kreditors gæld.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(86.953)	137
Af- og nedskrivninger	3	(440.408)	(50)
Driftsresultat		(527.361)	87
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.533	(24)
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		(101.907)	(91)
Resultat før skat		(576.735)	(23)
Skat af årets resultat	4	138.145	0
Årets resultat		(438.590)	(23)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(438.590)	(23)
		(438.590)	(23)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Grunde og bygninger		<u>2.015.000</u>	<u>2.455</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.015.000</u>	<u>2.455</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>151.953</u>	<u>99</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>151.953</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver		<u>2.166.953</u>	<u>2.554</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>15</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7
Udskudt skat		83.545	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.915</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>88.460</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.460</u>	<u>27</u>
Aktiver		<u>2.255.413</u>	<u>2.581</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(348.338)	90
Egenkapital		(223.338)	215
Udskudt skat		0	55
Hensatte forpligtelser		0	55
Gæld til realkreditinstitutter	7	1.276.347	1.400
Bankgæld		140.325	178
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.416.672	1.578
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	168.655	168
Bankgæld		489.590	431
Anden gæld		385.334	134
Periodeafgrænsningsposter		18.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.062.079	733
Gældsforpligtelser		2.478.751	2.311
Passiver		2.255.413	2.581
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	90.252	215.252
Årets resultat	0	(438.590)	(438.590)
Egenkapital ultimo	125.000	(348.338)	(223.338)

Noter

1. Going concern

På baggrund af selskabets økonomiske udvikling, er der indhentet støtteerklæring fra kapitalejer som bekræfter, at kapitalejer i perioden intil 16.04.2019 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje MKKS Ejendomme ApS den likviditet som måtte være nødvendigt for, at MKKS Ejendomme ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Herudover har kapitalejere bekræftet, at deres tilgodehavende træder tilbage for selskabets øvrige kreditorers gæld.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	440.408	59
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(9)</u>
	440.408	50
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(138.145)</u>	<u>0</u>
	(138.145)	0
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.928.927</u>
Kostpris ultimo		2.928.927
Af- og nedskrivninger primo		(473.519)
Årets afskrivninger		<u>(440.408)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(913.927)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.015.000

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Nedskrivninger primo	(60.580)
Årets nedskrivninger	52.533
Nedskrivninger ultimo	(8.047)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.953

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Perfection Racing Europe ApS	Nordfyns	ApS	66,7	227.944	78.799

7. Gæld til realkreditinstitutter

Restgæld af langfristet gæld til realkreditinstitut efter 5 år udgør 797 t.kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	123.655	123	1.276.347	766.527
Bankgæld	45.000	45	140.325	30.000
	168.655	168	1.416.672	796.527

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed over for DLR i form af pantebrev på 2.288 t.kr. i ejendom. Bogført værdi af ejendom udgør 2.015 t.kr. pr. statusdagen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev, 300 t.kr., i selskabets ejendom.
